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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& Ligjit nr. 03/L-149 mbi Shérbimin Civil dhe rregulloren nr. 02/2010 pér Proceduratl e
Rekrutimit né Shérbimin Civil & Republikés sé Kosovés, Universiteti “Ukshin Hoti” shpallg:

KONKURS
1. Zyra e Prokurimit
Titulli i pozités sé punés Udhéheqés i Zyris s€ Prokurimit PR/010
Pozita Pozité e karrierés
Kohézgjatjia e emérimit Pa afat
Numri i pozitave Njé (1)
Kategoria Funksionale Nivel Drejtues
Grada e vendit té punés 6
Koeficienti / kodi i pagés UNI 31
Puna provuese Njé vit pérvojé pune
Orari i Punés Normé e ploté (40 oré né javé)

Niipunisi mbikégyrés: Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit.

Qéllimi i pozités: Sigurimi i zbatimit & procedurave ligjore dhe profesionale t& prokurimit si dhe zbatimi efikas e efektiv i
politikave t& prokurimit.

Detvrat kryesore:

= Eshté pérgjegjés kryesor pér organizimin dhe funksionimin ¢ miréfillté (& procedurave tié prokurimit: 5%,

® Jep késhilla, sugjerime profesionale né lidhje me zbatimin ¢ procedurave 1€ prokurimit pér zyrtarét ¢ prokurimit brenda zyrés
dhe sipas nevojés edhe pér zyrtarét e tjeré kur kédrkohet: 15%;

* Ndihmon mbikqyrésin né aspektin profesional dhe e informon me politikat shtetérore té prokurimit publik: 15;

* Bashképunon me udhéheqésit e 1€ gjitha zyrave brenda Universitetit, me qéllim té hartimit (& planit strategjik & prokurimit
pér Universitetin: 10%:;

* Pérgatit€, kordinon dhe zbaton planin vijetor (& prokurimit si dhe kujdeset pér zbatimin e kitij plani: 10%;

¢ Korrespodon dhe komunikon me institucionet pérkatiise (& prokurimit (KRPP, OSHP, Ministrilé e linjés etj.): 15%;

* Sistemon léndét sipas prioriteteve edhe urdhéresave (& menaxhmentit si dhe raporton pér punit e kryera ; 10%

¢ Koordinohet me zyrtarin kryesor administrativ né lémin e prokurimit dhe éshté personi kontaktues mes Universitetit dhe
Institucionet kompetente lidhur me realizimin ¢ kontratave nga kontraktuesit e ndryshém, si dhe kryen edhe puné t€ tjera &
cilat ia cakton népunési mbikéqyrés: 20%.

Udhéhegési | zvrés sé prokurimit raporton 1ek Sekretari i Pérgjithshém,
Shkathtésité e kérkuara:

¢ Njohuri dhe pérvoji né fushén e prokurimit.

* Njohuri € ligjeve dhe rregulloreve 1€ aplikueshme lidhur me procedurat e prokurimit publik.

¢ Shkathtési né komunikim planifikim (& punés dhe udhéhegje (& ekipit.

* Shkathiési hulumtuese, vlerésuese dhe formulim 1€ rekomandimeve dhe késhillave profesionale.
* Aftési pér pérmbushje & detyrave dhe punéve nén presion.

e Shkathtési kompjuterike (€ aplikacioneve 1& programeve (Microsoft Office, Internet)

¢ Njohja ¢ ndonjéréis nga gjuhtt ¢ huaja éshié pérparési.




Kushtet:
Diplomé universitare né fushat e ekonomisé ose juridikut, 3 (pesé) vite pérvojé pune profesional, i certefikuar né lémin e
prokurimi publik.

Dokumentet:

¢ Formulari pér aplikim,

¢ Diploma dhe certefikata ¢ prokurimit (kopja e vértetuar te Noteri),
e Déshmité pér provajné ¢ punés (profesionale),

e CV-né (biografing),

» Certifikatén e lindjes,

* Letémjoftimin- fotokopje,

» Certifikatén penale (déshminé géé nuk jeni nén hetime).

INFORMATE E PERGJITHSHME:

Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ kalendarike nga dita e publikimit, duke filluar nga data 28.08.2019 deri mé 11.09.2019 ora
15:00 gé konsiderohet si dité ¢ fundit ¢ mbytljes sé konkursit.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit & paraparé nuk pranohen dhe aplikacionel e mangéta refuzohen.

Népunésit civil pranohen né bazé 1€ merités, pasi t'i jeng nénshtruar procedurés sé pérzgjedhjes sé pércaktuar né bazé & Ligjit
nr.03/1-149 pér shérbimin civil t& Republikés sé Kosovis dhe mregullores nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil.

N& shiérbimin civil kang (& drejté (& punésohen shtetasit e Republikés sé Kosovés té moshés madhore 1 cilét kané zotési 1& ploté
Pér (€ vepruar, jan€ né posedim té drejtave civile dhe politike, kané pérgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftésiné profesionale
pér kryerjen e detyrave qé kérkohen pér pozitén pérkatise.

Universiteti ofron mundési € barabarta pér té gjithé né kuptim 1& nenit 16 pika 2 & megullores nr.02/2010. Rekrutimi dhe
pérzgjedhja do 1€ béhet né pérputhje me Ligjin nr.03/L-149 pér shérbimin civil t& Republikés sé Kosovés dhe Rregultoren nr.
02/2010 pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil.

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési t€ barabarta punésimi pér (¢ gjithé shtetasit e Kosovés dhe mirépret aplikacionet
nga 1€ gjith personat e gjinisé mashkullore dhe femrore nga 1é gjitha komunitetet né Kosové.

Komunitetet jo-shumicé kané té drejté pér pérfagsim (¢ drejté dhe proporcional né organet e shérbimit civil t¢ administratés
publike gendrore dhe lokale sig specifikohet né nenin 11, par.3 t¢ Ligjit nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil (¢ Republikés sé
Kosovés.

VEMENDIE:Instruksione Aplikimi: Kérkesa (Aplikacioni) pér punésim mund €& merren né lokalet e Universiletit ose 1é
térhigen nga fagja e intemetit (Ueb fage): www.uni-prizren.com , ku éshté béré shpallja e konkuresit dhe 1& njéjtit 1& dorézohen,
s¢ bashku me dokumentacionin e kérkuar, né Zyrén nr. 526 né adresén: Rr. “Shkronjave” nr. 1, 20000 Prizren, ¢do dité pune
nga 08:00 - 16:00.

Aplikacionel e pranuara pas afatit t& pércaktuar konsiderohen té pranueshme, niésse data né dérgesén postare, ose ¢fardo déshmie
tjetér pér datén e dérgimit, déshmon se ajo éshté dérguar para kalimit € afatit pér dorézimin e aplikacioneve. Vetém kandidatét
e pérzgjedhur né listén e shkurtér do & kontaktchen.




